[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     23    сентября 2021г.                       № 75                               с. Федоровка

О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Федоровского сельского поселения

Неклиновского района  на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов  бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Коды главных администраторов доходов бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

1.3. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджетов, главным администратором которых является Администрация Федоровского сельского поселения согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

1.4. Коды главных распорядителей средств бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района согласно приложению № 4 к настоящему распоряжению.

1.5. Коды главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района согласно приложению № 5 к настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела экономики и финансов Гончаровой Т.В. обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Федоровского сельского поселения

 Л.Н.Железняк
PAGE
2